[image: image1.png]CAMARA DE
VEREADORES

FAZENDA VILANOVA/RS

PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TRIBUTAÇÃO
Ao Projeto de Lei do Poder Executivo nº 040/2025
Exmo. Sr. Presidente:

Ao quarto dia do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se os vereadores que integram esta comissão, para análise do Projeto de Lei nº 040/2025, que “Altera o art. 7º, da Lei Municipal nº 1281, de 26 de fevereiro de 2013, e dá outras providências”. Ante o exposto, constatada a regularidade do projeto e sua adequada redação e técnica legislativa, a Comissão emite parecer favorável à sua aprovação.
Fazenda Vilanova/RS, 04 de abril de 2025.
__________________________________
Pedro Norberto dos Santos
Presidente
__________________________________

Nelson de Quadros Costa
Relator
__________________________________

Sérgio Cenci Sobrinho
Membro
Rua Porto Alegre, nº 485, Centro, Fazenda Vilanova/RS. CEP: 95875-000 Fone: (51) 3613-1177

Site: www.camarafazendavilanova.rs.gov.br

E-mail: camara@camarafazendavilanova.rs.gov.br